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Przeciętna prędkość zwycięzcy 2 etapu 37,422 km/h 
Klasyfikacja indywidualna 2 etapu                                                                                  

Koszulka żółta                                                                                                       
Sponsor– Bike – RS – Mieczysław Poręba 
   1  59 10016145228 POL1999 #  BYSTRZYCKI     Wojc iech   UKS MRÓZ JEDYNKA KÓRNIK    0 08 01 15       
   2   6 10055933113 POL1999 #  DROBNY         Szym on     WLKS KRAKUS - BBC CZAJA    0 08 07 50       
   3  74 10015690338 POL1999 #  KONIECZNY      Miko łaj    KKS GOSTY Ń                 0 08 11 42       
   4  87 10023561785 CZE2000*   STLOUKAL       Step an     KOOPERATIVA JABLONEC       0 08 12 14       
   5  45 10015848568 POL1999 #  LEWANDOWSKI    Artu r      UKS COPERNICUS-SMS TORU Ń   0 08 20 37       
   6  43 10015847760 POL1999 #  GA ŃKO          Antoni     UKS COPERNICUS-SMS TORU Ń   0 08 20 95       
   7  44 10015782284 POL1999 #  KWIATKOWSKI    Maci ej     UKS COPERNICUS-SMS TORU Ń   0 08 21 53       
   8  52 10015849174 POL1999 #  KOSTA ŃSKI      Mateusz    KLTC KONIN                 0 08  22 35       
   9  58 10052494461 POL1999 #  ŁAMASZEWSKI    Jan        UKS MRÓZ JEDYNKA KÓRNIK    0 08 22 96       
  10  47 10051473941 POL2000*#  WAWRZYNIAK     Karo l      UKS COPERNICUS-SMS TORU Ń   0 08 24 13       
  11  16 10015690237 POL1999 #  KLIMKOWSKI     Piot r      TKK PACIFIC NESTLE FITNES  0 08 26 47       
  12  61 10015847659 POL1999 #  KU Ś            Adam       MLKS WIELU Ń                0 08 30 31       
  13  18 10015848669 POL1999 #  MIGAS          Dawi d      TKK PACIFIC NESTLE FITNES  0 08 30 80       
  14  38 10015850689 POL1999    GIERACKI       Patr yk     KS DEICHMANN ABUS MAT SOB  0 08 31 01       
  15  95 10034988082 RUS2000*   YATSENKO       Ivan        KALININGRAD MAU DO DUSSH   0 08 32 69       
  16   4 10055933517 POL2000*#  JARZYNA        Fili p      WLKS KRAKUS - BBC CZAJA    0 08 34 13       
  17  86 10047443690 CZE1999    JAKOUBEK       Toma s      KOOPERATIVA JABLONEC       0 08 34 32       
  18  10 10015559689 POL1999 #  WISZNIEWSKI    Kacp er     GKS CARTUSIA               0 08 35 22       
  19  12 10011041311 POL1999    CENIUCH        Wojc iech   GK PIAST SZCZECIN          0 08 35 74       
  20  89 10010966943 CZE1999    VANICEK        Simo n      EXPRESCZ SCOTT TEAM KOLIN  0 08 37 39       
  21  96 10034925438 RUS1999    BONDARCHUK     Niki ta     KALININGRAD GAU DO KO KSD  0 08 38 50       
  22  99 10056403733 POL1999 #  MANOWSKI       Mate usz    LKUKS PSZCZYNA DSR AUTHOR  0 08 38 86       
  23   5 10055933214 POL1999 #  DZIADOWIEC     Konr ad     WLKS KRAKUS - BBC CZAJA    0 08 39 62       
  24  27 10016517969 CZE2000*   MIKSANIK       Vlad imir   ACK STARA VES NAD ONDREJN  0 08 41 71       
  25  53 10052476576 POL2000*#  SOSI ŃSKI       Konrad     KLTC KONIN                 0 0 8 41 80       
  26  76 10016520595 EST2000*   PAJUR          Mark us     ESTONIA KALEVI JALGRAFTKO  0 08 43 33       
  27  46 10051452117 POL2000*#  WALKOWIAK      Kacp er     UKS COPERNICUS-SMS TORU Ń   0 08 43 72       
  28  40 10055798828 POL2000*   PÓŁTORAK       Kacp er     KS DEICHMANN ABUS MAT SOB  0 08 46 24       
  29  26 10015690540 POL1999 #  WANGIN         Jaku b      GKK OPTY-MAZOWSZE          0 08 47 03       
  30  70 10052942378 POL2000*#  ŚMIESZEK       Jakub      KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  0 08 48 28       
  31  81 10054312809 POL2000*#  WALASZCZYK     Mate usz    LKS BASZTA GOLCZEWO        0 08 52 93       
  32  30 10015559487 POL1999 #  BURCZAK        Dawi d      LKK ZM "WARMIA" BISKUPIEC  0 08 54 87       
  33  28 10046583929 CZE1999    PALICKA        Hyne k      ACK STARA VES NAD ONDREJN  0 08 54 91       
  34  97 10034942919 RUS2000*   BELYAKOV       Serg ey     KALININGRAD GAU DO KO KSD  0 08 56 07       
  35  39 10055854095 POL2000*   KUBACKI        Rafa ł      KS DEICHMANN ABUS MAT SOB  0 08 56 67       
  36  32 10054866113 POL2000*#  CHODA Ń         Maciej     LKK ZM "WARMIA" BISKUPIEC  0 08  59 35       
  37  65 10015849780 POL1999 #  NOWAK          Mate usz    UKKS IMIELIN TEAM CORRATE  0 09 00 42       
  38  54 10015922128 POL1999 #  STRAUCH        Patr yk     KLTC KONIN                 0 09 02 05       
  39  41 10055798626 POL1999    PUSTUŁA        Mich ał     KS DEICHMANN ABUS MAT SOB  0 09 05 30       
  40  19 10053443748 POL2000*   BIENIEK        Dami an     UKS MOTO AGBUD STELWELD J  0 09 05 41       
  41  17 10054627350 POL2000*#  WOJTOWICZ      Dawi d      TKK PACIFIC NESTLE FITNES  0 09 06 06       
  42  77 10014666683 EST1999    SANKMANN       Joos ep     ESTONIA VILJANDI RATTAKLU  0 09 07 29       
  43  29 10054537525 POL2000*#  FIJAK          Jan        UKS SOKÓŁ K ĘTY             0 09 07 92       
  44  37 10053915311 POL2000*   JAKUBASZ       Mate usz    KTK KALISZ                 0 09 10 51       
  45  36 10061694105 POL2000*   BIELAK         Jaku b      KTK KALISZ                 0 09 10 57       
  46  75 10023567849 POL2000*#  MIERZY ŃSKI     Piotr      KKS GOSTY Ń                 0 09 10 73       
  47  33 10049927395 POL2000*#  BOJARCZAK      Dawi d      UKS WYGODA BIAŁYSTOK       0 09 10 78       
  48  72 10052942782 POL2000*#  ŻYGADŁO        Kacper     KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  0 09 11 07       
  49  31 10054866214 POL2000*#  ŁYSAK          Dawi d      LKK ZM "WARMIA" BISKUPIEC  0 09 11 65       
  50  88 10015426115 CZE1999    SOLAR          Krys tof    EXPRESCZ SCOTT TEAM KOLIN  0 09 12 61       
  51  78 10015382564 EST1999    JOEAAR         Mart en     ESTONIA CFC SPORDIKLUBI    0 09 13 05       
  52  21 10053443546 POL2000*   STELCZYK       Szym on     UKS MOTO AGBUD STELWELD J  0 09 18 37       
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  53  55 10054307250 POL2000*   JAKUBIAK       Mate usz    NOSIR NOWY DWÓR MAZOWIECK  0 09 18 64       
  54  24 10015922229 POL1999 #  MIAZGA         Jan        GKK OPTY-MAZOWSZE          0 09 18 90       
  55  64 10015848871 POL1999 #  TYNDEL         Eryk        UKKS IMIELIN TEAM CORRATE  0 09 19 94       
  56  13 10048445824 POL1999    WRÓBEL         Fran ciszek K.S. OLIMPIJCZYK KO ŃSKIE   0 09 20 47       
  57  14 10054983927 POL1999    KUROPATWA      Gabr iel    CWKA "RESOVIA" RZESZÓW     0 09 21 20       
  58  20 10053443445 POL2000*   MICHALSKI      Łuka sz     UKS MOTO AGBUD STELWELD J  0 09 21 43       
  59  83 10058551406 POL1999 #  MAZURKIEWICZ   Artu r      UKS STOBRAWA               0 09 21 46       
  60  48 10051472224 POL2000*#  MODLI ŃSKI      Marcel     UKS COPERNICUS-SMS TORU Ńi  0 09 22 28       
  61  60 10054539949 POL2000*#  BZDAK          Ceza ry     MLKS WIELU Ń                0 09 23 99       
  62  49 10051457672 POL2000*#  NIKIEL         Alek sander UKS COPERNICUS-SMS TORUŃi  0 09 25 34       
  63  80 10014093373 EST1999    PALTS          Bert        ESTONIA CFC SPORDIKLUBI    0 09 26 05       
  64 101 10056324749 POL2000*#  WENGLORZ       Mich ał     LKUKS PSZCZYNA DSR AUTHOR  0 09 26 81       
  65  50 10004624456 POL2000*   GŁOWACKI       Dawi d      TC CHROBRY SARONI GŁOGÓW   0 09 27 85       
  66  42 10055854196 POL1999    ZALEWSKI       Jan        KS DEICHMANN ABUS MAT SOB  0 09 29 28       
  67 100 10056303531 POL1999 #  MAREK          Bart osz    LKUKS PSZCZYNA DSR AUTHOR  0 09 29 35       
  68  85 10023479842 CZE2000*   CECH           Mart in     KOOPERATIVA JABLONEC       0 09 29 43       
  69  22 10050829293 POL2000*#  KLASI ŃSKI      Bartosz    ALKS STAL-OCETIX-IGLOTEX   0 09  32 66       
  70  62 10015477948 POL1999 #  SIKORA         Dani el     MGLKS BŁ ĘKITNI PAULA-TRAN  0 09 35 35       
  71  82 10049184438 POL2000*#  GŁOMBICA       Pawe ł      LKS "ZIEMIA OPOLSKA"       0 09 35 35       
  72  73 10052968852 POL2000*#  KWIATEK        Ceza ry     KK TARNOVIA TARNOWO ind.   0 09 36 83       
  73  67 10051873661 POL2000*#  MŁOTKIEWICZ    Prze mysław UKKS IMIELIN TEAM CORRATE  0 09 37 79       
  74  15 10055080523 POL2000*   RAJTAK         Mate usz    KS AGROS ZAMO ŚĆ            0 09 38 17       
  75  66 10004204830 POL2000*#  SITKO          Adri an     UKKS IMIELIN TEAM CORRATE  0 09 38 78       
  76  23 10054829030 POL2000*#  ŁAZARCZYK      Adri an     GKK OPTY-MAZOWSZE          0 09 40 79       
  77  92 10048953759 POL2000*   DOMIN          Krzy sztof  DOMIN SPORT                0 09 43 45       
  78  79 10015382665 EST1999    NOMM           Kare l GeorgESTONIA CFC SPORDIKLUBI    0 09 44 53       
  79   7 10034812270 POL2000*#  GRZENKOWICZ    Niko dem    GKS CARTUSIA               0 09 48 59       
  80  51 10051976220 POL2000*   HUSAR          Mate usz    TC CHROBRY SARONI GŁOGÓW   0 09 50 23       
  81  35 10059630025 POL2000*#  PASZKO         Piot r      UKS WYGODA BIAŁYSTOK       0 09 52 46       
  82  34 10015560093 POL1999 #  KRYSIEWICZ     Piot r      UKS WYGODA BIAŁYSTOK       0 09 54 73       
  83   2 10056601100 POL1999 #  JANOWSKI       Jaku b      WLKS KRAKUS - BBC CZAJA    0 09 55 47       
  84   8 10059196151 POL2000*#  SZWABA         Jan        GKS CARTUSIA               0 09 55 48       
  85  98 10034942818 RUS2000*   GRITCENKO      Maks im     KALININGRAD GAU DO KO KSD  0 09 57 93       
  86  11 10051873560 POL1999 #  ADAMCZYK       Dami an     UKKS IMIELIN TEAM CORRATE  0 10 06 02       
  87  57 10054875813 POL2000*#  STRU ŻYŃSKI     Mateusz    LKS TRASA ZIELONA GÓRA     0 10 06 46       
  88   3 10055933618 POL1999 #  SZEWCZYK       Kami l      WLKS KRAKUS - BBC CZAJA    0 10 11 58       
  89  68 10015921926 POL1999 #  MACIEJEWSKI    Mich ał     KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  0 10 13 07       
  90   9 10054537626 POL2000*#  HERCKE         Mich ał     GKS CARTUSIA               0 10 17 70       
  91  56 10048872018 POL2000*#  KLEMENTOWSKI   Korn el     LKS TRASA ZIELONA GÓRA     0 10 25 03       
  92  90 10058696195 POL2000*#  ERBER          Kami l      DAZAR OLIMPIC PIASECZNO    0 10 32 08       
  93  71 10015915256 POL1999 #  ŚMIESZEK       Norbert    KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  0 10 44 19       
  94  84 10058361547 POL1999 #  PIÓRKOWSKI     Wojc iech   LKS "ZIEMIA OPOLSKA"       0 10 58 86       
  95  91 10058696603 POL2000*#  PASIAK         Andr zej    DAZAR OLIMPIC PIASECZNO    0 11 01 22       
  96  25 10015850083 POL1999 #  POMASKI        Mate usz    GKK OPTY-MAZOWSZE          0 12 06 42       

 
 
Wystartowało zawodników/ Nombre de partants /Number of starters – 96 
Ukończyło poza limitem zawodników/ Arrives hors delais/ Number finishing after the deadline – 0                  
Wycofani/ Abandons/ Riders dropping out - 0 

      Sędzia Główny /-/ Krzysztof Dymek                                               Sędzia Mety/-/ Norbert Polek  
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Lider indywidualny po 2 etapie                                                                                                                            
Koszulka żółta                                                                                                                           
Sponsor– Bike – RS – Mieczysław Poręba 
 
   1  43 10015847760 POL1999 #  GA ŃKO          Antoni     UKS COPERNICUS-SMS TORU Ń   2 04 12       
   2  59 10016145228 POL1999 #  BYSTRZYCKI     Wojc iech   UKS MRÓZ JEDYNKA KÓRNIK    2 04 13  0 00 01       
   3   6 10055933113 POL1999 #  DROBNY         Szym on     WLKS KRAKUS - BBC CZAJA    2 04 19  0 00 07       
   4  95 10034988082 RUS2000*   YATSENKO       Ivan        KALININGRAD MAU DO DUSSH   2 04 20  0 00 08       
   5  74 10015690338 POL1999 #  KONIECZNY      Miko łaj    KKS GOSTY Ń                 2 04 23  0 00 11       
   6  87 10023561785 CZE2000*   STLOUKAL       Step an     KOOPERATIVA JABLONEC       2 04 24  0 00 12       
   7  45 10015848568 POL1999 #  LEWANDOWSKI    Artu r      UKS COPERNICUS-SMS TORU Ń   2 04 32  0 00 20       
   8  44 10015782284 POL1999 #  KWIATKOWSKI    Maci ej     UKS COPERNICUS-SMS TORU Ń   2 04 33  0 00 21       
   9  52 10015849174 POL1999 #  KOSTA ŃSKI      Mateusz    KLTC KONIN                 2 04  34  0 00 22       
  10  47 10051473941 POL2000*#  WAWRZYNIAK     Karo l      UKS COPERNICUS-SMS TORU Ń   2 04 36  0 00 24       
  11  16 10015690237 POL1999 #  KLIMKOWSKI     Piot r      TKK PACIFIC NESTLE FITNES  2 04 36  0 00 24       
  12  61 10015847659 POL1999 #  KU Ś            Adam       MLKS WIELU Ń                2 04 42  0 00 30       
  13  18 10015848669 POL1999 #  MIGAS          Dawi d      TKK PACIFIC NESTLE FITNES  2 04 42  0 00 30       
  14  38 10015850689 POL1999    GIERACKI       Patr yk     KS DEICHMANN ABUS MAT SOB  2 04 43  0 00 31       
  15   4 10055933517 POL2000*#  JARZYNA        Fili p      WLKS KRAKUS - BBC CZAJA    2 04 46  0 00 34       
  16  86 10047443690 CZE1999    JAKOUBEK       Toma s      KOOPERATIVA JABLONEC       2 04 46  0 00 34       
  17  10 10015559689 POL1999 #  WISZNIEWSKI    Kacp er     GKS CARTUSIA               2 04 47  0 00 35       
  18  96 10034925438 RUS1999    BONDARCHUK     Niki ta     KALININGRAD GAU DO KO KSD  2 04 47  0 00 35       
  19  12 10011041311 POL1999    CENIUCH        Wojc iech   GK PIAST SZCZECIN          2 04 47  0 00 35       
  20  89 10010966943 CZE1999    VANICEK        Simo n      EXPRESCZ SCOTT TEAM KOLIN  2 04 49  0 00 37       
  21  27 10016517969 CZE2000*   MIKSANIK       Vlad imir   ACK STARA VES NAD ONDREJN  2 04 49  0 00 37       
  22  99 10056403733 POL1999 #  MANOWSKI       Mate usz    LKUKS PSZCZYNA DSR AUTHOR  2 04 50  0 00 38       
  23  53 10052476576 POL2000*#  SOSI ŃSKI       Konrad     KLTC KONIN                 2 0 4 53  0 00 41       
  24  76 10016520595 EST2000*   PAJUR          Mark us     ESTONIA KALEVI JALGRAFTKO  2 04 55  0 00 43       
  25  46 10051452117 POL2000*#  WALKOWIAK      Kacp er     UKS COPERNICUS-SMS TORU Ń   2 04 55  0 00 43       
  26  40 10055798828 POL2000*   PÓŁTORAK       Kacp er     KS DEICHMANN ABUS MAT SOB  2 04 58  0 00 46       
  27  26 10015690540 POL1999 #  WANGIN         Jaku b      GKK OPTY-MAZOWSZE          2 04 59  0 00 47       
  28  70 10052942378 POL2000*#  ŚMIESZEK       Jakub      KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  2 05 00  0 00 48       
  29  81 10054312809 POL2000*#  WALASZCZYK     Mate usz    LKS BASZTA GOLCZEWO        2 05 04  0 00 52       
  30  28 10046583929 CZE1999    PALICKA        Hyne k      ACK STARA VES NAD ONDREJN  2 05 05  0 00 53       
  31  30 10015559487 POL1999 #  BURCZAK        Dawi d      LKK ZM "WARMIA" BISKUPIEC  2 05 06  0 00 54       
  32  97 10034942919 RUS2000*   BELYAKOV       Serg ey     KALININGRAD GAU DO KO KSD  2 05 08  0 00 56       
  33  39 10055854095 POL2000*   KUBACKI        Rafa ł      KS DEICHMANN ABUS MAT SOB  2 05 08  0 00 56       
  34  32 10054866113 POL2000*#  CHODA Ń         Maciej     LKK ZM "WARMIA" BISKUPIEC  2 05  11  0 00 59       
  35  65 10015849780 POL1999 #  NOWAK          Mate usz    UKKS IMIELIN TEAM CORRATE  2 05 12  0 01 00       
  36  41 10055798626 POL1999    PUSTUŁA        Mich ał     KS DEICHMANN ABUS MAT SOB  2 05 17  0 01 05       
  37  19 10053443748 POL2000*   BIENIEK        Dami an     UKS MOTO AGBUD STELWELD J  2 05 17  0 01 05       
  38  77 10014666683 EST1999    SANKMANN       Joos ep     ESTONIA VILJANDI RATTAKLU  2 05 19  0 01 07       
  39  75 10023567849 POL2000*#  MIERZY ŃSKI     Piotr      KKS GOSTY Ń                 2 05 22  0 01 10       
  40  88 10015426115 CZE1999    SOLAR          Krys tof    EXPRESCZ SCOTT TEAM KOLIN  2 05 24  0 01 12       
  41  21 10053443546 POL2000*   STELCZYK       Szym on     UKS MOTO AGBUD STELWELD J  2 05 30  0 01 18       
  42  55 10054307250 POL2000*   JAKUBIAK       Mate usz    NOSIR NOWY DWÓR MAZOWIECK  2 05 30  0 01 18       
  43  24 10015922229 POL1999 #  MIAZGA         Jan        GKK OPTY-MAZOWSZE          2 05 30  0 01 18       
  44  64 10015848871 POL1999 #  TYNDEL         Eryk        UKKS IMIELIN TEAM CORRATE  2 05 31  0 01 19       
  45  13 10048445824 POL1999    WRÓBEL         Fran ciszek K.S. OLIMPIJCZYK KO ŃSKIE   2 05 32  0 01 20       
  46  14 10054983927 POL1999    KUROPATWA      Gabr iel    CWKA "RESOVIA" RZESZÓW     2 05 33  0 01 21       
  47  20 10053443445 POL2000*   MICHALSKI      Łuka sz     UKS MOTO AGBUD STELWELD J  2 05 33  0 01 21       
  48  83 10058551406 POL1999 #  MAZURKIEWICZ   Artu r      UKS STOBRAWA               2 05 33  0 01 21       
  49  48 10051472224 POL2000*#  MODLI ŃSKI      Marcel     UKS COPERNICUS-SMS TORU Ńi  2 05 34  0 01 22       
  50  60 10054539949 POL2000*#  BZDAK          Ceza ry     MLKS WIELU Ń                2 05 35  0 01 23       
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  51  49 10051457672 POL2000*#  NIKIEL         Alek sander UKS COPERNICUS-SMS TORUŃi  2 05 37  0 01 25       
  52 101 10056324749 POL2000*#  WENGLORZ       Mich ał     LKUKS PSZCZYNA DSR AUTHOR  2 05 38  0 01 26       
  53  50 10004624456 POL2000*   GŁOWACKI       Dawi d      TC CHROBRY SARONI GŁOGÓW   2 05 39  0 01 27       
  54  42 10055854196 POL1999    ZALEWSKI       Jan        KS DEICHMANN ABUS MAT SOB  2 05 41  0 01 29       
  55  85 10023479842 CZE2000*   CECH           Mart in     KOOPERATIVA JABLONEC       2 05 41  0 01 29       
  56  67 10051873661 POL2000*#  MŁOTKIEWICZ    Prze mysław UKKS IMIELIN TEAM CORRATE  2 05 49  0 01 37       
  57  92 10048953759 POL2000*   DOMIN          Krzy sztof  DOMIN SPORT                2 05 55  0 01 43       
  58  56 10048872018 POL2000*#  KLEMENTOWSKI   Korn el     LKS TRASA ZIELONA GÓRA     2 06 37  0 02 25       
  59  57 10054875813 POL2000*#  STRU ŻYŃSKI     Mateusz    LKS TRASA ZIELONA GÓRA     2 07 07  0 02 55       
  60  58 10052494461 POL1999 #  ŁAMASZEWSKI    Jan        UKS MRÓZ JEDYNKA KÓRNIK    2 07 59  0 03 47       
  61  29 10054537525 POL2000*#  FIJAK          Jan        UKS SOKÓŁ K ĘTY             2 08 44  0 04 32       
  62  54 10015922128 POL1999 #  STRAUCH        Patr yk     KLTC KONIN                 2 09 42  0 05 30       
  63  72 10052942782 POL2000*#  ŻYGADŁO        Kacper     KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  2 09 49  0 05 37       
  64  31 10054866214 POL2000*#  ŁYSAK          Dawi d      LKK ZM "WARMIA" BISKUPIEC  2 09 51  0 05 39       
  65  17 10054627350 POL2000*#  WOJTOWICZ      Dawi d      TKK PACIFIC NESTLE FITNES  2 09 53  0 05 41       
  66  78 10015382564 EST1999    JOEAAR         Mart en     ESTONIA CFC SPORDIKLUBI    2 10 00  0 05 48       
  67 100 10056303531 POL1999 #  MAREK          Bart osz    LKUKS PSZCZYNA DSR AUTHOR  2 10 09  0 05 57       
  68  62 10015477948 POL1999 #  SIKORA         Dani el     MGLKS BŁ ĘKITNI PAULA-TRAN  2 10 13  0 06 01       
  69  82 10049184438 POL2000*#  GŁOMBICA       Pawe ł      LKS "ZIEMIA OPOLSKA"       2 10 15  0 06 03       
  70  73 10052968852 POL2000*#  KWIATEK        Ceza ry     KK TARNOVIA TARNOWO ind.   2 10 16  0 06 04       
  71  15 10055080523 POL2000*   RAJTAK         Mate usz    KS AGROS ZAMO ŚĆ            2 10 18  0 06 06       
  72   7 10034812270 POL2000*#  GRZENKOWICZ    Niko dem    GKS CARTUSIA               2 10 28  0 06 16       
  73  98 10034942818 RUS2000*   GRITCENKO      Maks im     KALININGRAD GAU DO KO KSD  2 10 37  0 06 25       
  74  11 10051873560 POL1999 #  ADAMCZYK       Dami an     UKKS IMIELIN TEAM CORRATE  2 10 46  0 06 34       
  75  71 10015915256 POL1999 #  ŚMIESZEK       Norbert    KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  2 11 31  0 07 19       
  76  37 10053915311 POL2000*   JAKUBASZ       Mate usz    KTK KALISZ                 2 12 24  0 08 12       
  77  36 10061694105 POL2000*   BIELAK         Jaku b      KTK KALISZ                 2 12 24  0 08 12       
  78  33 10049927395 POL2000*#  BOJARCZAK      Dawi d      UKS WYGODA BIAŁYSTOK       2 12 30  0 08 18       
  79  80 10014093373 EST1999    PALTS          Bert        ESTONIA CFC SPORDIKLUBI    2 12 40  0 08 28       
  80  22 10050829293 POL2000*#  KLASI ŃSKI      Bartosz    ALKS STAL-OCETIX-IGLOTEX   2 12  52  0 08 40       
  81  35 10059630025 POL2000*#  PASZKO         Piot r      UKS WYGODA BIAŁYSTOK       2 13 10  0 08 58       
  82  34 10015560093 POL1999 #  KRYSIEWICZ     Piot r      UKS WYGODA BIAŁYSTOK       2 13 14  0 09 02       
  83  68 10015921926 POL1999 #  MACIEJEWSKI    Mich ał     KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  2 13 27  0 09 15       
  84  90 10058696195 POL2000*#  ERBER          Kami l      DAZAR OLIMPIC PIASECZNO    2 13 52  0 09 40       
  85   5 10055933214 POL1999 #  DZIADOWIEC     Konr ad     WLKS KRAKUS - BBC CZAJA    2 17 48  0 13 36       
  86  66 10004204830 POL2000*#  SITKO          Adri an     UKKS IMIELIN TEAM CORRATE  2 17 52  0 13 40       
  87   2 10056601100 POL1999 #  JANOWSKI       Jaku b      WLKS KRAKUS - BBC CZAJA    2 20 18  0 16 06       
  88   9 10054537626 POL2000*#  HERCKE         Mich ał     GKS CARTUSIA               2 20 40  0 16 28       
  89  25 10015850083 POL1999 #  POMASKI        Mate usz    GKK OPTY-MAZOWSZE          2 21 15  0 17 03       
  90  84 10058361547 POL1999 #  PIÓRKOWSKI     Wojc iech   LKS "ZIEMIA OPOLSKA"       2 21 21  0 17 09       
  91  91 10058696603 POL2000*#  PASIAK         Andr zej    DAZAR OLIMPIC PIASECZNO    2 21 24  0 17 12       
  92  23 10054829030 POL2000*#  ŁAZARCZYK      Adri an     GKK OPTY-MAZOWSZE          2 21 50  0 17 38       
  93  79 10015382665 EST1999    NOMM           Kare l GeorgESTONIA CFC SPORDIKLUBI    2 21 54  0 17 42       
  94  51 10051976220 POL2000*   HUSAR          Mate usz    TC CHROBRY SARONI GŁOGÓW   2 22 00  0 17 48       
  95   3 10055933618 POL1999 #  SZEWCZYK       Kami l      WLKS KRAKUS - BBC CZAJA    2 22 21  0 18 09       
  96   8 10059196151 POL2000*#  SZWABA         Jan        GKS CARTUSIA               2 24 31  0 20 19       

 
 
Klasyfikacja aktywnych po 2 etapie                                                                            
Koszulka błękitna                                                                                       
Sponsor-La Bicicletta restaurant & cafe / Tournet 
  1 96 10034925438  BONDARCHUK     Nikita     KALIN INGRAD GAU DO KO KSD  3pkt 
  2 26 10015690540  WANGIN         Jakub      GKK O PTY-MAZOWSZE          2 
  3 47 10051473941  WAWRZYNIAK     Karol      UKS C OPERNICUS-SMS TORUŃ   1 
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Klasyfikacja górska po 2 etapie                                                                                                                           
Koszulka w grochy 
Sponsor-Rafał Majka  
 
  1 96 10034925438  BONDARCHUK     Nikita     KALIN INGRAD GAU DO KO KSD  3pkt 
  2 16 10015690237  KLIMKOWSKI     Piotr      TKK P ACIFIC NESTLE FITNES  2 
  3 28 10046583929  PALICKA        Hynek      ACK S TARA VES NAD ONDREJN  1 

 
 
 
Klasyfikacja punktowa  po 2 etapie                                                                                                                                    
Koszulka biała                                                                                                                                                      
Sponsor-DROBDEX 
   1  74 10015690338     #KONIECZNY      Mikołaj    KKS GOSTYŃ                35pkt 
   2  43 10015847760     #GA ŃKO          Antoni     UKS COPERNICUS-SMS TORU Ń  34 
   3   6 10055933113     #DROBNY         Szymon     WLKS KRAKUS - BBC CZAJA   33 
   4  95 10034988082    * YATSENKO       Ivan       KALININGRAD MAU DO DUSSH  26 
   5  61 10015847659     #KU Ś            Adam       MLKS WIELU Ń               25 
   6  45 10015848568     #LEWANDOWSKI    Artur      UKS COPERNICUS-SMS TORUŃ  21 
   7  47 10051473941    *#WAWRZYNIAK     Karol      UKS COPERNICUS-SMS TORUŃ  21 
   8  59 10016145228     #BYSTRZYCKI     Wojciech   UKS MRÓZ JEDYNKA KÓRNIK   20 
   9  27 10016517969    * MIKSANIK       Vladimir   ACK STARA VES NAD ONDREJN 18 
  10  87 10023561785    * STLOUKAL       Stepan     KOOPERATIVA JABLONEC      17 
  11  65 10015849780     #NOWAK          Mateusz    UKKS IMIELIN TEAM CORRATE 15 
  12  44 10015782284     #KWIATKOWSKI    Maciej     UKS COPERNICUS-SMS TORUŃ  14 
  13  52 10015849174     #KOSTA ŃSKI      Mateusz    KLTC KONIN                13 
  14  75 10023567849    *#MIERZY ŃSKI     Piotr      KKS GOSTY Ń                13 
  15  32 10054866113    *#CHODA Ń         Maciej     LKK ZM "WARMIA" BISKUPIEC 12 
  16  58 10052494461     #ŁAMASZEWSKI    Jan        UKS MRÓZ JEDYNKA KÓRNIK   12 
  17  16 10015690237     #KLIMKOWSKI     Piotr      TKK PACIFIC NESTLE FITNES 11 
  18  88 10015426115      SOLAR          Krystof    EXPRESCZ SCOTT TEAM KOLIN 11 
  19  96 10034925438      BONDARCHUK     Nikita     KALININGRAD GAU DO KO KSD  9 
  20  18 10015848669     #MIGAS          Dawid      TKK PACIFIC NESTLE FITNES  8 
  21  30 10015559487     #BURCZAK        Dawid      LKK ZM "WARMIA" BISKUPIEC  8 
  22  38 10015850689      GIERACKI       Patryk     KS DEICHMANN ABUS MAT SOB  7 
  23  20 10053443445    * MICHALSKI      Łukasz     UKS MOTO AGBUD STELWELD J  7 
  24  40 10055798828    * PÓŁTORAK       Kacper     KS DEICHMANN ABUS MAT SOB  6 
  25   4 10055933517    *#JARZYNA        Filip      WLKS KRAKUS - BBC CZAJA    5 
  26  86 10047443690      JAKOUBEK       Tomas      KOOPERATIVA JABLONEC       4 
  27  76 10016520595    * PAJUR          Markus     ESTONIA KALEVI JALGRAFTKO  4 
  28  10 10015559689     #WISZNIEWSKI    Kacper     GKS CARTUSIA               3 
  29  67 10051873661    *#MŁOTKIEWICZ    Przemysław  UKKS IMIELIN TEAM CORRATE  3 
  30  12 10011041311      CENIUCH        Wojciech   GK PIAST SZCZECIN          2 
  31  46 10051452117    *#WALKOWIAK      Kacper     UKS COPERNICUS-SMS TORUŃ   2 
  32  89 10010966943      VANICEK        Simon      EXPRESCZ SCOTT TEAM KOLIN  1 
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Klasyfikacja najlepszy zawodnik rocznika 2000  po 2 etapie                                                               
Koszulka zielona                                                                                                          
Sponsor – bbc Czaja – Stanisław Czaja 
 
 
     95 10034988082 RUS2000*   YATSENKO       Ivan       KALININGRAD MAU DO DUSSH   2 04 20  

 
 
Klasyfikacja awansujących po 2 etapie                                                                                                                              
Koszulka czarna                                                                                                                                                         
Sponsor-RASO 
 
  1  38 POL 10015850689        GIERACKI       Patry k     KS DEICHMANN ABUS MAT SOB     42pkt 
  2  44 POL 10015782284       #KWIATKOWSKI    Macie j     UKS COPERNICUS-SMS TORU Ń      33 
  3  99 POL 10056403733       #MANOWSKI       Mateu sz    LKUKS PSZCZYNA DSR AUTHOR     33 
  4  12 POL 10011041311        CENIUCH        Wojci ech   GK PIAST SZCZECIN             31 
  5  70 POL 10052942378      *# ŚMIESZEK       Jakub      KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ     30 
  6  10 POL 10015559689       #WISZNIEWSKI    Kacpe r     GKS CARTUSIA                  28 
  7  53 POL 10052476576      *#SOSI ŃSKI       Konrad     KLTC KONIN                    26 
  8  87 CZE 10023561785      * STLOUKAL       Stepa n     KOOPERATIVA JABLONEC          23 
  9  18 POL 10015848669       #MIGAS          Dawid       TKK PACIFIC NESTLE FITNES     23 
 10  59 POL 10016145228       #BYSTRZYCKI     Wojci ech   UKS MRÓZ JEDYNKA KÓRNIK       19 
 11  52 POL 10015849174       #KOSTA ŃSKI      Mateusz    KLTC KONIN                    1 7 
 12  86 CZE 10047443690        JAKOUBEK       Tomas       KOOPERATIVA JABLONEC          17 
 13  41 POL 10055798626        PUSTUŁA        Micha ł     KS DEICHMANN ABUS MAT SOB     17 
 14   4 POL 10055933517      *#JARZYNA        Filip       WLKS KRAKUS - BBC CZAJA       16 
 15  19 POL 10053443748      * BIENIEK        Damia n     UKS MOTO AGBUD STELWELD J     14 
 16  21 POL 10053443546      * STELCZYK       Szymo n     UKS MOTO AGBUD STELWELD J     11 
 17  77 EST 10014666683        SANKMANN       Joose p     ESTONIA VILJANDI RATTAKLU     10 
 18  54 POL 10015922128       #STRAUCH        Patry k     KLTC KONIN                    10 
 19  45 POL 10015848568       #LEWANDOWSKI    Artur       UKS COPERNICUS-SMS TORU Ń       9 
 20  16 POL 10015690237       #KLIMKOWSKI     Piotr       TKK PACIFIC NESTLE FITNES      9 
 21  17 POL 10054627350      *#WOJTOWICZ      Dawid       TKK PACIFIC NESTLE FITNES      9 
 22  78 EST 10015382564        JOEAAR         Marte n     ESTONIA CFC SPORDIKLUBI        9 
 23  26 POL 10015690540       #WANGIN         Jakub       GKK OPTY-MAZOWSZE              7 
 24  89 CZE 10010966943        VANICEK        Simon       EXPRESCZ SCOTT TEAM KOLIN      5 
 25  97 RUS 10034942919      * BELYAKOV       Serge y     KALININGRAD GAU DO KO KSD      5 
 26  33 POL 10049927395      *#BOJARCZAK      Dawid       UKS WYGODA BIAŁYSTOK           5 
 27   6 POL 10055933113       #DROBNY         Szymo n     WLKS KRAKUS - BBC CZAJA        4 
 28  22 POL 10050829293      *#KLASI ŃSKI      Bartosz    ALKS STAL-OCETIX-IGLOTEX       4 
 29   2 POL 10056601100       #JANOWSKI       Jakub       WLKS KRAKUS - BBC CZAJA        4 
 30  81 POL 10054312809      *#WALASZCZYK     Mateu sz    LKS BASZTA GOLCZEWO            3 
 31  39 POL 10055854095      * KUBACKI        Rafał       KS DEICHMANN ABUS MAT SOB      2 
 32 101 POL 10056324749      *#WENGLORZ       Micha ł     LKUKS PSZCZYNA DSR AUTHOR      2 
 33  36 POL 10061694105      * BIELAK         Jakub       KTK KALISZ                     2 
 34   9 POL 10054537626      *#HERCKE         Micha ł     GKS CARTUSIA                   2 
 35  23 POL 10054829030      *#ŁAZARCZYK      Adria n     GKK OPTY-MAZOWSZE              2 
 36  43 POL 10015847760       #GA ŃKO          Antoni     UKS COPERNICUS-SMS TORU Ń       1 
 37  47 POL 10051473941      *#WAWRZYNIAK     Karol       UKS COPERNICUS-SMS TORU Ń       1 
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 38  13 POL 10048445824        WRÓBEL         Franc iszek K.S. OLIMPIJCZYK KO ŃSKIE       1 
 39  31 POL 10054866214      *#ŁYSAK          Dawid       LKK ZM "WARMIA" BISKUPIEC      1 
 40 100 POL 10056303531       #MAREK          Barto sz    LKUKS PSZCZYNA DSR AUTHOR      1 
 41  37 POL 10053915311      * JAKUBASZ       Mateu sz    KTK KALISZ                     1 
 42   5 POL 10055933214       #DZIADOWIEC     Konra d     WLKS KRAKUS - BBC CZAJA        1 
 43  51 POL 10051976220      * HUSAR          Mateu sz    TC CHROBRY SARONI GŁOGÓW       1 
 44  57 POL 10054875813      *#STRU ŻYŃSKI     Mateusz    LKS TRASA ZIELONA GÓRA         0  
 45  58 POL 10052494461       #ŁAMASZEWSKI    Jan        UKS MRÓZ JEDYNKA KÓRNIK        0 
 46  29 POL 10054537525      *#FIJAK          Jan        UKS SOKÓŁ K ĘTY                 0 
 47  82 POL 10049184438      *#GŁOMBICA       Paweł       LKS "ZIEMIA OPOLSKA"           0 
 48  73 POL 10052968852      *#KWIATEK        Cezar y     KK TARNOVIA TARNOWO ind.       0 
 49  34 POL 10015560093       #KRYSIEWICZ     Piotr       UKS WYGODA BIAŁYSTOK           0 
 50  79 EST 10015382665        NOMM           Karel  GeorgESTONIA CFC SPORDIKLUBI        0 
 51   8 POL 10059196151      *#SZWABA         Jan        GKS CARTUSIA                   0 
 52  74 POL 10015690338       #KONIECZNY      Mikoł aj    KKS GOSTY Ń                    -1 
 53  56 POL 10048872018      *#KLEMENTOWSKI   Korne l     LKS TRASA ZIELONA GÓRA        -1 
 54  72 POL 10052942782      *# ŻYGADŁO        Kacper     KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ     -1 
 55  35 POL 10059630025      *#PASZKO         Piotr       UKS WYGODA BIAŁYSTOK          -1 
 56  66 POL 10004204830      *#SITKO          Adria n     UKKS IMIELIN TEAM CORRATE     -1 
 57  84 POL 10058361547       #PIÓRKOWSKI     Wojci ech   LKS "ZIEMIA OPOLSKA"          -1 
 58  14 POL 10054983927        KUROPATWA      Gabri el    CWKA "RESOVIA" RZESZÓW        -2 
 59  71 POL 10015915256       # ŚMIESZEK       Norbert    KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ     -2 
 60  25 POL 10015850083       #POMASKI        Mateu sz    GKK OPTY-MAZOWSZE             -2 
 61  95 RUS 10034988082      * YATSENKO       Ivan       KALININGRAD MAU DO DUSSH      -3 
 62  24 POL 10015922229       #MIAZGA         Jan        GKK OPTY-MAZOWSZE             -3 
 63  11 POL 10051873560       #ADAMCZYK       Damia n     UKKS IMIELIN TEAM CORRATE     -3 
 64  80 EST 10014093373        PALTS          Bert       ESTONIA CFC SPORDIKLUBI       -3 
 65  90 POL 10058696195      *#ERBER          Kamil       DAZAR OLIMPIC PIASECZNO       -3 
 66  91 POL 10058696603      *#PASIAK         Andrz ej    DAZAR OLIMPIC PIASECZNO       -3 
 67   3 POL 10055933618       #SZEWCZYK       Kamil       WLKS KRAKUS - BBC CZAJA       -3 
 68  62 POL 10015477948       #SIKORA         Danie l     MGLKS BŁ ĘKITNI PAULA-TRAN     -5 
 69  15 POL 10055080523      * RAJTAK         Mateu sz    KS AGROS ZAMO ŚĆ               -5 
 70   7 POL 10034812270      *#GRZENKOWICZ    Nikod em    GKS CARTUSIA                  -5 
 71  68 POL 10015921926       #MACIEJEWSKI    Micha ł     KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ     -5 
 72  96 RUS 10034925438        BONDARCHUK     Nikit a     KALININGRAD GAU DO KO KSD     -6 
 73  46 POL 10051452117      *#WALKOWIAK      Kacpe r     UKS COPERNICUS-SMS TORU Ń      -6 
 74  64 POL 10015848871       #TYNDEL         Eryk       UKKS IMIELIN TEAM CORRATE     -6 
 75  61 POL 10015847659       #KU Ś            Adam       MLKS WIELU Ń                   -7 
 76  76 EST 10016520595      * PAJUR          Marku s     ESTONIA KALEVI JALGRAFTKO     -7 
 77  28 CZE 10046583929        PALICKA        Hynek       ACK STARA VES NAD ONDREJN     -7 
 78  49 POL 10051457672      *#NIKIEL         Aleks ander UKS COPERNICUS-SMS TORUŃi     -8 
 79  98 RUS 10034942818      * GRITCENKO      Maksi m     KALININGRAD GAU DO KO KSD     -9 
 80  48 POL 10051472224      *#MODLI ŃSKI      Marcel     UKS COPERNICUS-SMS TORU Ńi    -10 
 81  92 POL 10048953759      * DOMIN          Krzys ztof  DOMIN SPORT                  -10 
 82  40 POL 10055798828      * PÓŁTORAK       Kacpe r     KS DEICHMANN ABUS MAT SOB    -11 
 83  42 POL 10055854196        ZALEWSKI       Jan        KS DEICHMANN ABUS MAT SOB    -12 
 84  55 POL 10054307250      * JAKUBIAK       Mateu sz    NOSIR NOWY DWÓR MAZOWIECK    -14 
 85  27 CZE 10016517969      * MIKSANIK       Vladi mir   ACK STARA VES NAD ONDREJN    -18 
 86  30 POL 10015559487       #BURCZAK        Dawid       LKK ZM "WARMIA" BISKUPIEC    -18 
 87  83 POL 10058551406       #MAZURKIEWICZ   Artur       UKS STOBRAWA                 -21 
 88  50 POL 10004624456      * GŁOWACKI       Dawid       TC CHROBRY SARONI GŁOGÓW     -23 
 89  32 POL 10054866113      *#CHODA Ń         Maciej     LKK ZM "WARMIA" BISKUPIEC    -2 5 
 90  60 POL 10054539949      *#BZDAK          Cezar y     MLKS WIELU Ń                  -28 
 91  65 POL 10015849780       #NOWAK          Mateu sz    UKKS IMIELIN TEAM CORRATE    -29 
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 92  88 CZE 10015426115        SOLAR          Kryst of    EXPRESCZ SCOTT TEAM KOLIN    -30 
 93  75 POL 10023567849      *#MIERZY ŃSKI     Piotr      KKS GOSTY Ń                   -31 
 94  85 CZE 10023479842      * CECH           Marti n     KOOPERATIVA JABLONEC         -31 
 95  20 POL 10053443445      * MICHALSKI      Łukas z     UKS MOTO AGBUD STELWELD J    -33 
 96  67 POL 10051873661      *#MŁOTKIEWICZ    Przem ysław UKKS IMIELIN TEAM CORRATE    -38 

 
Klasyfikacja drużynowa na 2 etapie 
  1 UKS COPERNICUS-SMS TORU Ń   0 25 01      
  2 WLKS KRAKUS - BBC CZAJA    0 25 20      0 00 19  
  3 TKK PACIFIC NESTLE FITNES  0 26 02      0 01 01  
  4 KLTC KONIN                 0 26 05      0 01 04  
  5 KS DEICHMANN ABUS MAT SOB  0 26 13      0 01 12  
  6 KOOPERATIVA JABLONEC       0 26 15      0 01 14  
  7 LKK ZM "WARMIA" BISKUPIEC  0 27 04      0 02 03  
  8 KALININGRAD GAU DO KO KSD  0 27 31      0 02 30  
  9 LKUKS PSZCZYNA DSR AUTHOR  0 27 33      0 02 32  
 10 UKS MOTO AGBUD STELWELD J  0 27 44      0 02 43  
 11 GKK OPTY-MAZOWSZE          0 27 45      0 02 44  
 12 UKKS IMIELIN TEAM CORRATE  0 27 56      0 02 55  
 13 KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  0 28 12      0 03 11  
 14 GKS CARTUSIA               0 28 18      0 03 17  
 15 ESTONIA CFC SPORDIKLUBI    0 28 23      0 03 22  
 16 UKS WYGODA BIAŁYSTOK       0 28 56      0 03 55  

 
Klasyfikacja drużynowa po 2 etapie 
  1 UKS COPERNICUS-SMS TORU Ń   6 13 23      
  2 KS DEICHMANN ABUS MAT SOB  6 14 49      0 01 26  
  3 KOOPERATIVA JABLONEC       6 14 51      0 01 28  
  4 UKS MOTO AGBUD STELWELD J  6 16 20      0 02 57  
  5 UKKS IMIELIN TEAM CORRATE  6 16 32      0 03 09  
  6 KLTC KONIN                 6 19 09      0 05 46  
  7 TKK PACIFIC NESTLE FITNES  6 19 13      0 05 50  
  8 LKK ZM "WARMIA" BISKUPIEC  6 20 08      0 06 45  
  9 KALININGRAD GAU DO KO KSD  6 20 35      0 07 12  
 10 LKUKS PSZCZYNA DSR AUTHOR  6 20 37      0 07 14  
 11 KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  6 25 49      0 12 26  
 12 WLKS KRAKUS - BBC CZAJA    6 26 53      0 13 30  
 13 GKK OPTY-MAZOWSZE          6 29 18      0 15 55  
 14 GKS CARTUSIA               6 35 33      0 22 10  
 15 UKS WYGODA BIAŁYSTOK       6 38 54      0 25 31  
 16 ESTONIA CFC SPORDIKLUBI    6 44 34      0 31 11  

 
Kolejność pojazdów pomocy technicznej na 3 etapie 

 1    UKS COPERNICUS-SMS TORU Ń  
 2    UKS MRÓZ JEDYNKA KÓRNIK   

 3    WLKS KRAKUS - BBC CZAJA   
 4    KALININGRAD MAU DO DUSSH  



Mistrzostwa Krajowego Zrzeszenia LZS juniorów 

„Złote Koło” XXXV Wyścig Kolarski – DOBCZYCE 2017 
XIV Memoriał im. Józefa Tropaczyńskiego 
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Współorganizatorzy: Ministerstwo Sportu i Turystyki, Urząd Marszałkowski,  

Starosta Powiatu Limanowskiego oraz Myślenickiego, Urzędy Gmin: Raciechowice, Łapanów, Trzciana, Jodłownik sponsorzy wyścigu 
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 5    KOOPERATIVA JABLONEC      
 6    MLKS WIELU Ń               
 7    KS DEICHMANN ABUS MAT SOB 
 8    GKS CARTUSIA              
 9    GK PIAST SZCZECIN         
10    ESTONIA KALEVI JALGRAFTKO 
11    GKK OPTY-MAZOWSZE         
12    KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ 
13    LKK ZM "WARMIA" BISKUPIEC 
14    NOSIR NOWY DWÓR MAZOWIECK 

15    K.S. OLIMPIJCZYK KO ŃSKIE  
16    CWKA "RESOVIA" RZESZÓW    
17    UKS STOBRAWA              
18    DOMIN SPORT               
19    UKS SOKÓŁ K ĘTY            
20    MGLKS BŁ ĘKITNI PAULA-TRAN 
21    KS AGROS ZAMO ŚĆ           
22    UKKS IMIELIN TEAM CORRATE 
23    UKS WYGODA BIAŁYSTOK      
24    DAZAR OLIMPIC PIASECZNO   

 
LIDERZY WSZYSTKICH KLASYFIKACJI po 2 etapie 

 
                                                        Lider indywidualny 

 Koszulka żółta  Sponsor– Bike – RS – Mieczysław Poręba      
                                                          

 
   1  43 10015847760 POL1999 #  GA ŃKO          Antoni     UKS COPERNICUS-SMS TORU Ń   2 04 12       

 
 

Klasyfikacja aktywnych                                                                            
Koszulka błękitna                                                                                       

Sponsor-La Bicicletta restaurant & cafe / Tournet 
  1 96 10034925438  BONDARCHUK     Nikita     KALIN INGRAD GAU DO KO KSD  3pkt 

 
 

Klasyfikacja górska                                                                                                                                            
Koszulka w grochy Sponsor-Rafał Majka  

 
  Koszulk ę posiada: 
  1 96 10034925438  BONDARCHUK     Nikita     KALIN INGRAD GAU DO KO KSD  3pkt 
  w koszulce pojedzie: 
  2 16 10015690237  KLIMKOWSKI     Piotr      TKK P ACIFIC NESTLE FITNES  2 

 
 

Klasyfikacja punktowa                                                                                                                                    
Koszulka biała Sponsor-DROBDEX 

 
   1  74 10015690338     #KONIECZNY      Mikołaj    KKS GOSTYŃ                35pkt 
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Klasyfikacja najlepszy zawodnik rocznika 2000                                            

Koszulka zielona Sponsor – bbc Czaja – Stanisław Czaja 
 

     95 10034988082 RUS2000*   YATSENKO       Ivan       KALININGRAD MAU DO DUSSH   2 04 20  

 
Klasyfikacja awansujących                                                                                                                              

Koszulka czarna  Sponsor-RASO 
 
 
 

  1  38 POL 10015850689        GIERACKI       Patry k     KS DEICHMANN ABUS MAT SOB     42pkt 

   
 
 

KOMUNIKAT KOMISJI SĘDZIOWSKIEJ 
Pierwszych 10 zawodników po zakończeniu 3 i 4 etapu ma zgłosić się do 
kontroli pomiaru roweru. 
 
Na 3 etapie Górska Premia znajduje się w miejscowości Zbydniów na 59 
km a           Lotna Premia znajduje się w miejscowości Trzciana na 64 km 
 
 
 
 
 


